(12) 637-32-86 w dniach od poniedziałku do piątku w godz. 8.00-13.00 lub 

osobiście w siedzibie Spółdzielni przy ul. J. Lea 92, I piętro. 

CZĘŚĆ V 

WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM  

1. Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w środkach pieniężnych wysokości 

16.000,- (słownie: szesnaście tysięcy złotych) przed upływem terminu składania ofert, 

określonego w części XI SIWP.    

2. Wadium należy wpłacić na rachunek bankowy Zamawiającego w PKO BP SA II Oddział 

Kraków, nr rachunku: 17 1020 2906 0000 1602 0013 8008. Wadium uznaje się za 

wniesione w terminie, jeżeli wpłynie na rachunek bankowy Zamawiającego najpóźniej na

[...]

1) wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed dniem składania ofert (rozpoczął oraz 

zakończył w tym okresie) co najmniej 10 umów, których przedmiot stanowiły roboty 

polegające na   dostawie i montażu dźwigów osobowych o wartości (brutto) co 

najmniej 140 000 zł. (słownie złotych: sto czterdzieści tysięcy) każda, 

2) dysponuje specjalistami posiadającymi stosowne uprawnienia UDT i SEP, 

3) posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie działalności 

gospodarczej związanej z przedmiotem przetargu  do kwoty co najmniej 500.000,- 

zł.(słownie złotych: